
§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

AZuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

w sprawie podjęcia decyzji o możliwości wyboru w postępowaniu niekonkurencyjnym projektów w 
ramach Działania 13.3 Infrastruktura społeczno-publiczna (odbudowa po powodzi), programu 
regionalnego Fundusze Europejskie dla Opolskiego 2021-2027, nabór I.

w ramach działania 13.3 Infrastruktura społeczno-publiczna (odbudowa po powodzi), programu 
regionalnego Fundusze Europejskie dla Opolskiego 2021-2027, nabór I.

Uchwała /2025
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia sierpnia 2025 r.

DOA-OZ,0025.1.
*“•••* »«t (11

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzgdzie województwa (t.j. 
Dz. U. z 2025 r., poz. 581) w związku z art. 8 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2 oraz art. 130 a ustawy z dnia 
28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich 
w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r., poz. 1079 z późn. zm.) Zarząd Województwa 
Opolskiego uchwala co następuje:

§1
Podejmuje się decyzję o możliwości wyboru w postępowaniu niekonkurencyjnym projektów pn.;

1. Modernizacja infrastruktury społeczno-publicznej zniszczonej przez powódź we wrześniu 
2024 r. na terenie powiatu brzeskiego.

Wnioskodawca - Lider projektu: Powiat Brzeski.
2. Silni po żywiole - odbudowa infrastruktury publicznej w powiecie głubczyckim.
Wnioskodawca - Lider projektu: Powiat Głubczycki.
3. Odbudowa po powodzi na obszarze powiatu nyskiego.
Wnioskodawca - Lider projektu: Powiat Nyski.
4. Odbudowa infrastruktury drogowej Powiatu Prudnickiego zniszczonej w wyniku powodzi we 

wrześniu 2024 roku.
Wnioskodawca - Lider projektu: Powiat Prudnicki.
5. Remont zniszczonego w wyniku powodzi budynku użyteczności publicznej zlokalizowanego 

przy ulicy Wojska Polskiego 3 w Niemodlinie wraz z remontem nawierzchni ul. Zamkowej w 
Niemodlinie (DP Nr 1512 O).

Wnioskodawca - Lider projektu: Gmina Niemodlin.

§2
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Opolskiego Centrum Rozwoju Gospodark^


